АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2014      №40
Об утрате силы постановления Администрации рабочего поселка

Станционно-Ояшинский от  29.08.2012   № 111-па

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей»

           В соответствии со  статьей 6 Федерального закона от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой сил пункта 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 29.08.2012 №111-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник».
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                   Т.В. Личманюк